Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Odberatel”

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

ICO:

Nékupca:
Telef. €islo:
Mobil:

E-mail:

Koéd miesta:

Mena:

Cislo

009720
010431
010101
009709
009696
009700
009712
010102
010102
010176
010176
013334

013623
013623
013624
009703
010996
011131
004050
008101
009704
007219
011042
007219

Vystavil:

Ludmila IllaSova

Objednavka

2017-81/0403

Dodavatel:

REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.Krskany

Peciatka a podpis objednavatela:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2015
Planovana revizia: 12/2017
Vytlacok: 1, Strana: 1

Prijemca:
37971832 IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792 . 5
ICO 36657719 IC DPH: SK2022218121
DIC:
Datum objednavky: 13. 11. 2017
+421 37 6941 111 Datum vystavenia: 13. 11. 2017
PoZadovany datum prijma:
Sposob platby: Bankovni prevod
Platobné podmienky: 31 dni
Dodacie podmienky:
Nakupnéa Ciastka
cena Bez riadka Bez
Popis MnozZstvo MJ DPH Zlava % DPH
Objednavame u Vas:
Lekarenské pap.vreckad 8x11/100ks 9 kus
Lekarenské vreckd 13x19cm/100ks 2 kus
Euroobal A4 s chlop.100mic/10ks 1 kus
Euroobal A4 matny 40mic/100ks 1 kus
Obal A4 "L" AURO hruby/10ks 3 kus
Odkladacia mapa OM253 s 3-chlo 205 kus
Spisové dosky so Sndr.mramor 15 kus
Zaklada¢ pa k.A4 PP 5cm modry 8 kus
Zaklada¢ pak.A4 PP 5cm Cerveny 4 kus
Zaklad.pak.A4 PP 7,5cm cerveny 4 kus
Zaklad.pak. A4 PP 7,5cm modry 8 kus
Paska Dymo S0720730 D1 40918 3 kus
Immx7m Black on yellow
Tyzdenny vreck.diar DNP426-3-18 1 kus
TyZzdenny vreck.diar DNP426-6-18 1 kus
Tyzdenny vreck.diar DF436-2-18 1 kus
Rychloviaza¢ RZP zavesny.polov 10 kus
Rychloviazac D PP A4 cerveny 30 kus
Kane.spinky 32mm Q-CONNECT 24 kus
Kancelarske spinky 77mm 1 kus
Néaboje 24/6 'Q-CONNECT 23 kus
Dvojharky linajkové A3 50 kus
Popis. Centrop2811 cerveny 1 kus
Popisovac Centrop.2811 Cierny 1 kus
( Popis. Centropen 2811 zeleny 1 kus
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Nakupna Ciastka
cena Bez riadka Bez

Cislo Popis MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH
010848 POPISOVAC Centrop.2846 7 kus

010782 POPISOVAC Centrop. 2846 &ierny 25 kus

010783 Popisova¢ Centropen 2846 zeleny 1 kus

011060 Popisovac centrop.2846 modry 1 kus

013117 Sada Popis.Stabilo uni.S841/4S 3 kus

010219 Zvyrazinova¢ SCHNEIDER sada*4 1

009728 Popis.na tabule361 1mm Cerveny 2 kus

009728 Popis. natabule361 1mm cierny 2 kus

011329 Ceruza 0B 5 kus

010275 Mikroceruzka Faber Castell GRI 6 kus

010094 Tuhy do mikroceruzky 0,5mm 4 kus

009208 Néaplii 4444 modréa do ¢inskeho per 2 kus

009686 Blok kocka 76x76 4001 Q-CON.zZI 9 kus

009681 Samolepiaci blok ZIty51x38/3x 6

011860 Zaznamova kniha A4 150list 1 kus

012589 Z0Sit 464 linaj.60 list. 10 kus

012499 Pero Solidly TB 205 mix extra 50 kus

009715 Etikety cen.ColaPly 22x12 bie 6 kus

009708 Etikety ETIBOX 7 kus

009722 Pero Pilot2931 Acroball BeGree 20 kus

011054 Lep.paska Scotch obojst.s disp 2 kus

009695 Lepiaca paska 24x33 priehladna 2 kus

009690 Lepiaca paska 48x66 3 kus

006103 OBALKY C6 samolepiace/100ks 3 kus

006107 OBALKY C5 samolepiace/100ks 4 kus

009701 OBALKY B4 samolepiace biele 80 kus

010707 CD obal archivac. s okienk./50ks 1 kus

010175 Obalky B4 s X-dnom s odnim.pas 30 kus

009692 Opravny lak DONAU 1 kus

009724 Korekéna paska 6 kus

010341 Roller centrop.4615 0,3mm 5 kus

010341 Roller centrop.4615 0,3mm modry 5 kus

010341 Roller centrop.4615 0,3mm zeleny 5 kus

010341 Roller centrop.4615 0,3mm cierny 5 kus

001211 RAZITKOVA FARBA modra 2 kus

010623 Lepidlo tyCinka Pritt STICK40g 3 kus

010088 LEPIDLO Pritt Klovafix 5 kus

013188 Laminov.félia A3 303x426 80mic 1 kus

012077 Laminov.félia A4 216x303 80mic 1

010153 Pravitko transparentné 30cm 1 kus

009962 NozZnice DONAU klasické 20,5cm 1 kus

009689 Samolep.zalozky 4x12x45 SIPKY 6

011646 Néahr.poduska TRODAT 6/4912 4 kus

010366 BALIACI PAPIER biely 90x126/har 10 kus

010385 Gumicky 125¢g 4

010091 Vrecka univerzaln20x30cm/100ks 8

Peciatka a podpis objednavatela:
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Nakupna Ciastka
cena Bez riadka Bez
Cislo Popis MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH
010092 Vrecka univerzélne 25x35/50ks 8
013306 Taska mikroténova 5kg rol./200ks 2
000200 Xerograficky papier A4 80gr 130 kus
000962 Xerograficky papier A3 80gr 1
000201 Xerograficky papier A5 80g 10
009783 Biochem.vy§ IGAZ 332 2
009974 Zdravotny zdznam pre JIS a AIM 100 kus
009761 Dovolenka IGAZ 012 8
009763 Hlasenie poctu chorych A5 1001 11 kus
000048 Lekarsky predpis A6 SYPANY II! 60
009760 Lekarens.predpis na omam.lieky 2 kus
009978 Objednavka A5/samop.IGAZ150 2 kus
009775 Objednavka liekov 4x25 IGAZ339 5
009976 Priepustka A7 IGAZ 039 3 kus
009772 Teplotnéa tabulka IGAZ249 500 kus
009765 Prikaz na dopr. osoby zo zdr.d 13 kus
009768 DEKURZ-zapis o prieb.oSetr. A4 100 kus
009762 Zdravotny zaznam IGAZ212 50 kus
009773 Ziadanka o vypranie +opravu 13
010618 Predpis stravy pre odd,IGAZ644 9 kus
009764 Kniha prich.a odch.A4 IGAZ189 5 kus
010556 Laboratérny nélez A4 IGAZ524 200 kus
009977 Poukaz na zdr.pom6c.IGAZ225 6 kus
009784 Zazn. o spotr. omam. latok 2 kus
009779 Dodato€.hlasenie zmienlGAZ345 17
012862 Vymenny listok 2 kus
010181 Kniha doslych-odoslanych fakti 3 kus
005615 Navrh na kupel.star.lGAZ213 30 kus
009714 ZAKLADAC pékovy mramor 8cm 15 kus
010111 Stravné listky s nazvom 50 kus
farba papiera biela
séria Cervena
potlac Cierna
K FA ziadame prilozit képiu objed.
Predpoklad.cena 1340€ bez DPH
Termin dodania do 14 dni
Celkom EUR 0,00
&
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